



T.C.  
BOLU VALİLİĞİ  
İl Millî Eğitim Müdürlüğü

Sayı : E-95652465-903.02.01-64345899  
Konu : Norm Kadro Fazlası Öğretmenlerin  
Atamaları

25.11.2022

DA İTİM YERLERİNE

- İlgi: a) 17/04/2015 tarih ve 29329 sayılı Resmi Gazetede Yayımlanan Millî Eğitim Bakanlığı Öğretmen Atama ve Yer Değiştirme Yönetmeliği.  
b) 18/06/2014 tarih ve 29034 sayılı Resmi Gazetede Yayımlanan Millî Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumları Yönetici ve Öğretmenlerinin Norm Kadrolarına İlişkin Yönetmelik.  
c) 03/08/2016 tarihli ve 29790 sayılı Resmi Gazetede Yayımlanan Sözleşmeli Öğretmen Stihdamına İlişkin Yönetmelik.

İlimizde faaliyet gösteren eğitim kurumlarında ya da İlçe Millî Eğitim Müdürlükleri emrinde görev yapan norm kadro fazlası öğretmenlerin, ilgi (a) Yönetmeliğinin 53'üncü maddesi doğrultusunda alanlarında ihtiyaç bulunan eğitim kurumlarına Valiliğimizce atamalarının yapılması planlanmaktadır.

Ba vurular 30 Kasım - 6 Aralık 2022 tarihleri arasında mesai bitimine kadar ekte bulunan ve Müdürlüğümüze ait <http://bolu.meb.gov.tr> internet adresinde paylaşılan başvuru formu aracılığıyla okul müdürlüklerine yapılacaktır. Kadrosu İl Millî Eğitim Müdürlüğüne bağlı olan öğretmenler, başvuruları tarihleri arasında Müdürlüğümüz Atama Birimine başvuru formunu elden teslim edeceklerdir. Başvuru formlarının en geç 7 Aralık 2022 tarihi mesai bitimine kadar, her bir öğretmenin formu ayrı ayrı pdf formatında taranmış şekilde, tek seferde, toplu olarak DYS üzerinden üst yazı ile okul/kurum ve bağlı oldukları İlçe Millî Eğitim Müdürlüklerince, Müdürlüğümüz Atama Birimine DYS üzerinden gönderilmesi gerekmektedir.

Bu bağlamda, başvuru ve atama sürecine ilişkin açıklamaları içeren Norm Kadro Fazlası Öğretmen Atama Duyurusu ile kurumlar ve alanlar bazında öğretmen ihtiyacını gösteren liste ve norm kadro fazlası olan öğretmenlere ait okul/kurum listesi ekte gönderilmiş olup Müdürlüğümüze ait <http://bolu.meb.gov.tr> internet adresinde de yayımlanmıştır.

Norm fazlası öğretmenleri belirleme işlemi Kontenjan Modülünde (<http://pbs.meb.gov.tr>) yer alan mevcut kontenjan bilgilerine göre yapılacaktır.

Norm fazlası öğretmen belirlemede kullanılacak hizmet puanları, başvurunun **son günü olan 6 Aralık 2022 tarihine göre hesaplanacaktır**. Hizmet puanı hesaplama işlemi sonrasında norm fazlası olarak tespit edilen öğretmenlere, norm kadro fazlası olduklarına dair tebliğ/tebellüğ belgeleri okul/kurum müdürlüklerince imzalatılacaktır ve okul/kurum müdürlüklerinde muhafaza edilecektir.

Başvuru sahipleri en fazla 20 eğitim kurumu tercihinde bulunabileceklerdir. Başvuru dilekçeleri bilgisayar (excell) ortamında doldurulacak, ardından çıktısı alınarak ıslak imza ile imzalandıktan sonra, okul müdürlüğüne teslim edilecektir.

Norm kadro fazlası öğretmenler, öncelikle kadrosunun bulunduğu ilçede kendi alanında ihtiyaç bulunan tüm eğitim kurumlarını tercih etmeden il genelinde tercihte bulunamayacaklardır. Okul/kurum

**Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.**

Adres : Tabaklar Mahallesi Necip Fazıl Kısakürekli Bulvarı No:99 Merkez /  
BOLU  
Telefon No : 0 (374) 280 14 00  
E-Posta: insankaynaklari14@meb.gov.tr  
Kep Adresi : meb@hs01.kep.tr

Belge Doğrulama Adresi : <https://www.turkiye.gov.tr/meb-ebys>  
Bilgi için: Esra GÜL  
Unvan : Veri Hazırlama ve Kontrol İşletmeni  
İnternet Adresi: [www.bolu.meb.gov.tr](http://www.bolu.meb.gov.tr) Faks:3742801450

Bu evrak güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. <https://evraksorgu.meb.gov.tr> adresinden b6d4-2cf9-30cd-9d47-8c57 kodu ile teyit edilebilir.

müdürlükleri ba vurdu yapanların tercihlerini ihtiyaç listesine göre kontrol ederek, hatalı tercihte bulunanların yeniden tercihte bulunmasını sa layacaklardır. Kadrosunun bulundu u kuruma göre atamalarda öncelik ilçe geneli, daha sonra il geneli eklindedir.

Ekte gönderilen duyuru yazısı ile ö retmen ihtiyaç listesinin İlçenizde/Okulunuzda/Kurumunuzda görev yapan tüm norm kadro fazlası ö retmenlere (farklı ilçelerde/okul/kurumlarda geçici görevlendirilmi olanlar da dahil) duyurulması,

Ba vuruda bulunan ö retmenlerin ba vurdu dilekçelerinin dikkatlice incelenmesi ve onaylanarak asıllarının okul/kurum müdürlüklerinde muhafaza edilmek kaydıyla taranarak DYS ortamında, duyuru yazısı ekinde yer alan takvim do rultusunda 1 Millî E itim Müdürlü ü nsan Kaynakları (Atama) ubesine gönderilmesi,

Norm kadro fazlası ö retmenlerin atama i lemleri ile ilgili yazımız ekindeki atama duyurusunun dikkatlice incelenerek, duyuru kapsamındaki gerekli i lemlerin titizlikle yapılması hususunda;

Bilgilerinizi ve gere ini rica ederim.

Dr. Cemil SARICI  
Vali a.  
1 Millî Eğitim Müdürü

Ek:

- 1- Atama Duyurusu ( 5 Sayfa)
- 2- Ba vurdu dilekçesi (2 Adet)
- 3- İhtiyaç Listesi (5 Sayfa)
- 4- Norm Fazlası Ö retmenlere Ait Okul Listesi ( 5 Sayfa)

Da ıtım:

- 8 İlçe Kaymakamı İna  
( İlçe Milli E itim Müdürlü üne)
- Mrk. İlçe Okul ve Kurum Müdürlüklerine
- Müdürlü ümüz Hizmetlerine

**Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmı tr.**

Adres : Tabaklar Mahallesi Necip Fazıl Kısakürek1 Bulvarı No:99 Merkez /  
BOLU  
Telefon No : 0 (374) 280 14 00  
E-Posta: insankaynaklari14@meb.gov.tr  
Kep Adresi : meb@hs01.kep.tr

Belge Do rulama Adresi : <https://www.turkiye.gov.tr/meb-ebys>  
Bilgi için: Esra GÜL  
Unvan : Veri Hazırlama ve Kontrol İetmeni  
nternet Adresi: [www.bolu.meb.gov.tr](http://www.bolu.meb.gov.tr) Faks:3742801450

Bu evrak güvenli elektronik imza ile imzalanmı tr. <https://evraksorgu.meb.gov.tr> adresinden **b6d4-2cf9-30cd-9d47-8c57** kodu ile teyit edilebilir.